
Minime -35 KG kg Féminin Tableau   (1 Par.)

1 - 11324418A BOUKHARAZ RITA 0940611 K O S VILLENEUVE CDKDA94

Minime -40 KG kg Féminin Tableau   (3 Par.)

1 - 11324487A SEBBAR LAYANE 0940611 K O S VILLENEUVE CDKDA94

2 - 11082774T ELHIF TESNIME 0940082 AVENIR SPORTIF D`ORLY CDKDA94

3 - 11182560G TALBI LEA 0940026 CLUB  BUDOKAN THIAIS CDKDA94

Minime -45 KG kg Féminin Tableau   (5 Par.)

1 - 11248339F MOKDAD SYRA 0940611 K O S VILLENEUVE CDKDA94

2 - 11300903Q BOUHRAOUA LOUBNA 0940611 K O S VILLENEUVE CDKDA94

3 - 11370624Y DA GRACA MIA 0940677 MANDRES LES ROSES KARATE CLUB CDKDA94

3 - 11529264J BOUTRIGUA YASMINE 0940048 UNION SPORTIVE DE CRETEIL CDKDA94

5 - 11524065H BEN SOUSSIA CHAHNEZ 0940048 UNION SPORTIVE DE CRETEIL CDKDA94

Minime -50 KG kg Féminin Tableau   (2 Par.)

1 - 11531482U DJERROUD ANYA 0940048 UNION SPORTIVE DE CRETEIL CDKDA94

2 - 11639539X DE SAINT LEGER APOLLINE 0940737 KARATE CLUB DE SAINT-MAURICE CDKDA94

Minime -55 KG kg Féminin Tableau   (4 Par.)

1 - 11518027U DIFFALLAH SOUMAYA 0940611 K O S VILLENEUVE CDKDA94

2 - 11302828H RABHI ASMAE 0940611 K O S VILLENEUVE CDKDA94

3 - 11614997W MASTALERZ AGATHE 0940737 KARATE CLUB DE SAINT-MAURICE CDKDA94

3 - 11584856K ANDRIAMANGANIRINA ELYA 0940737 KARATE CLUB DE SAINT-MAURICE CDKDA94

Minime +55 KG kg Féminin Tableau   (10 Par.)

1 - 11263785U CHERRAD SHAINEZ 0940026 CLUB  BUDOKAN THIAIS CDKDA94

2 - 11238906C CHIRIBUTA MELISA 0940082 AVENIR SPORTIF D`ORLY CDKDA94

3 - 10988884P ZOUOGBO VICTORIA 0940082 AVENIR SPORTIF D`ORLY CDKDA94

3 - 11101381T STRINGHETTA CLAIRE 0940026 CLUB  BUDOKAN THIAIS CDKDA94

5 - 11639255P GUELO SHARON 0940737 KARATE CLUB DE SAINT-MAURICE CDKDA94

5 - 11436366H SEROR ABIGAIL 0940737 KARATE CLUB DE SAINT-MAURICE CDKDA94

7 - 11544645C ELBAHRY HANAA 0940748 TEAM KARATE PERFORMANCE

Cadet -47 KG kg Féminin Tableau   (5 Par.)

1 - 11300903Q BOUHRAOUA LOUBNA 0940611 K O S VILLENEUVE CDKDA94

2 - 11324487A SEBBAR LAYANE 0940611 K O S VILLENEUVE CDKDA94

3 - 11248339F MOKDAD SYRA 0940611 K O S VILLENEUVE CDKDA94

3 - 11182560G TALBI LEA 0940026 CLUB  BUDOKAN THIAIS CDKDA94

CDK94 - RÉSULTATS COMBAT
- Compétition du dimanche 7 décembre 2025 / Nogent-sur-Marne -

Championnat Minimes - Cadets - Juniors - Seniors / Open Vétérans

QUALIFICATIONS / Minimes - Cadets - Juniors et Seniors : 

- Si 16 participants ou moins : les 4 premiers sont qualifiés pour le Championnat Régional IDF (podium)

- Au-delà de 16 participants : les 6 premiers sont qualifiés pour le Championnat Régional IDF (podium + les deux 5èmes)
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CDK94 - RÉSULTATS COMBAT
- Compétition du dimanche 7 décembre 2025 / Nogent-sur-Marne -

Championnat Minimes - Cadets - Juniors - Seniors / Open Vétérans

QUALIFICATIONS / Minimes - Cadets - Juniors et Seniors : 

- Si 16 participants ou moins : les 4 premiers sont qualifiés pour le Championnat Régional IDF (podium)

- Au-delà de 16 participants : les 6 premiers sont qualifiés pour le Championnat Régional IDF (podium + les deux 5èmes)

Cadet -54 KG kg Féminin Tableau   (10 Par.)

1 - 11302828H RABHI ASMAE 0940611 K O S VILLENEUVE CDKDA94

2 - 11518027U DIFFALLAH SOUMAYA 0940611 K O S VILLENEUVE CDKDA94

3 - 11038302E REDJRADJ NIYA 0940033 V G A ST MAUR CDKDA94

3 - 11018951V BOUEDDINE IMENE 0940082 AVENIR SPORTIF D`ORLY CDKDA94

5 - 11584856K ANDRIAMANGANIRINA ELYA 0940737 KARATE CLUB DE SAINT-MAURICE CDKDA94

5 - 11247490H ROIG CAMILLE 0940022 KARATE CLUB IVRY SUR SEINE CDKDA94

Cadet -61 KG kg Féminin Tableau   (8 Par.)

1 - 11362454T AITOUARABI IMENE 0940611 K O S VILLENEUVE CDKDA94

2 - 11238906C CHIRIBUTA MELISA 0940082 AVENIR SPORTIF D`ORLY CDKDA94

3 - 11252998U HEDHILI RITEJ 0940082 AVENIR SPORTIF D`ORLY CDKDA94

3 - 11084741G BEN BRAHIM SARAH 0940082 AVENIR SPORTIF D`ORLY CDKDA94

5 - 11428376X MEBARKIA MARWA 0940693 KING KARATE CDKDA94

5 - 10988884P ZOUOGBO VICTORIA 0940082 AVENIR SPORTIF D`ORLY CDKDA94

Cadet +61 KG kg Féminin Tableau   (5 Par.)

1 - 11263785U CHERRAD SHAINEZ 0940026 CLUB  BUDOKAN THIAIS CDKDA94

2 - 10895258W MEDJEBAR BASMA 0940082 AVENIR SPORTIF D`ORLY CDKDA94

3 - 10986817S BILOA SARAH 0940082 AVENIR SPORTIF D`ORLY CDKDA94

3 - 11173800K TORMIN CELIA 0940026 CLUB  BUDOKAN THIAIS CDKDA94

Junior -48 KG kg Féminin Tableau   (1 Par.)

1 - 11436361C BOTTIER CANDICE CDKDA94

Junior -53 KG kg Féminin Tableau   (3 Par.)

1 - 11018951V BOUEDDINE IMENE 0940082 AVENIR SPORTIF D`ORLY CDKDA94

2 - 11038302E REDJRADJ NIYA 0940033 V G A ST MAUR CDKDA94

3 - 11648196H ARLIX NAOMI 0940737 KARATE CLUB DE SAINT-MAURICE CDKDA94

Junior -59 KG kg Féminin Tableau   (5 Par.)

1 - 10824892M GHANMI AMAL 0940026 CLUB  BUDOKAN THIAIS CDKDA94

2 - 11252998U HEDHILI RITEJ 0940082 AVENIR SPORTIF D`ORLY CDKDA94

3 - 11083036D KAKICHE MANOUA 0940611 K O S VILLENEUVE CDKDA94

3 - 11362454T AITOUARABI IMENE 0940611 K O S VILLENEUVE CDKDA94

5 - 11084741G BEN BRAHIM SARAH 0940082 AVENIR SPORTIF D`ORLY

Junior -66 KG kg Féminin Tableau   (3 Par.)

1 - 10904666X CHIRIBUTA ANDREA 0940082 AVENIR SPORTIF D`ORLY CDKDA94

2 - 11009448R KEITA NORAH ODILE 0940082 AVENIR SPORTIF D`ORLY CDKDA94

3 - 10895258W MEDJEBAR BASMA 0940082 AVENIR SPORTIF D`ORLY CDKDA94
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CDK94 - RÉSULTATS COMBAT
- Compétition du dimanche 7 décembre 2025 / Nogent-sur-Marne -

Championnat Minimes - Cadets - Juniors - Seniors / Open Vétérans

QUALIFICATIONS / Minimes - Cadets - Juniors et Seniors : 

- Si 16 participants ou moins : les 4 premiers sont qualifiés pour le Championnat Régional IDF (podium)

- Au-delà de 16 participants : les 6 premiers sont qualifiés pour le Championnat Régional IDF (podium + les deux 5èmes)

Junior +66 KG kg Féminin Tableau   (4 Par.)

1 - 10986816R BILOA SALWA 0940082 AVENIR SPORTIF D`ORLY CDKDA94

2 - 11136562J TANGARA AWA 0940026 CLUB  BUDOKAN THIAIS CDKDA94

3 - 11173800K TORMIN CELIA 0940026 CLUB  BUDOKAN THIAIS CDKDA94

3 - 10986817S BILOA SARAH 0940082 AVENIR SPORTIF D`ORLY CDKDA94

Senior -50 KG kg Féminin Tableau   (1 Par.)

1 - 10398802V BALI TANINA 0940026 CLUB  BUDOKAN THIAIS CDKDA94

Senior -61 KG kg Féminin Tableau   (7 Par.)

1 - 10616093G BAS LOUSSINE 0940737 KARATE CLUB DE SAINT-MAURICE CDKDA94

2 - 10904666X CHIRIBUTA ANDREA 0940082 AVENIR SPORTIF D`ORLY CDKDA94

3 - 10824892M GHANMI AMAL 0940026 CLUB  BUDOKAN THIAIS CDKDA94

3 - 10169040E LORIENT SOLENN 0940737 KARATE CLUB DE SAINT-MAURICE CDKDA94

5 - 10712014T SADOK SALAH YOUSRA 0940082 AVENIR SPORTIF D`ORLY CDKDA94

5 - 10809772C MOULAI ALI LINA 0940026 CLUB  BUDOKAN THIAIS CDKDA94

Senior -68 KG kg Féminin Tableau   (1 Par.)

1 - 11009448R KEITA NORAH ODILE 0940082 AVENIR SPORTIF D`ORLY CDKDA94

Senior +68 KG kg Féminin Tableau   (2 Par.)

1 - 11136562J TANGARA AWA 0940026 CLUB  BUDOKAN THIAIS CDKDA94

2 - 10986816R BILOA SALWA 0940082 AVENIR SPORTIF D`ORLY CDKDA94

Vétéran 2 -68 KG kg Féminin Tableau   (1 Par.)

1 - 01147462R PHAM VAN SANDRINE 0940023 C S L  G M A CDKDA94

Minime -35 KG kg Masculin Tableau   (5 Par.)

1 - 11363755H SALMI ADAM YOUVA 0940022 KARATE CLUB IVRY SUR SEINE CDKDA94

2 - 11177260V DUVAUDIER CLEMENT 0940640 KARATE CLUB NOGENT SUR MARNE CDKDA94

3 - 11634721L LECLERC PAUL 0940033 V G A ST MAUR CDKDA94

3 - 11544647E BOUNAJMA NEL 0940748 TEAM KARATE PERFORMANCE CDKDA94

5 - 11378948W TAMI BRABANT ADAM 0940659 KARATE CLUB DE BRY SUR MARNE CDKDA94

Minime -40 KG kg Masculin Tableau   (4 Par.)

1 - 11457926S NANA FAKHIR 0940737 KARATE CLUB DE SAINT-MAURICE CDKDA94

2 - 11213078D ABBACI ILYES 0940026 CLUB  BUDOKAN THIAIS CDKDA94

3 - 11222043X SYLVIE-FONMARTIN ALEXANDRE 0940624 A C S SANTENY CDKDA94

3 - 11246882W GUEDJ THAO 0940033 V G A ST MAUR CDKDA94
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CDK94 - RÉSULTATS COMBAT
- Compétition du dimanche 7 décembre 2025 / Nogent-sur-Marne -

Championnat Minimes - Cadets - Juniors - Seniors / Open Vétérans

QUALIFICATIONS / Minimes - Cadets - Juniors et Seniors : 

- Si 16 participants ou moins : les 4 premiers sont qualifiés pour le Championnat Régional IDF (podium)

- Au-delà de 16 participants : les 6 premiers sont qualifiés pour le Championnat Régional IDF (podium + les deux 5èmes)

Minime -45 KG kg Masculin Tableau   (8 Par.)

1 - 11047995Q KENNOUCHE ADEM 0940026 CLUB  BUDOKAN THIAIS CDKDA94

2 - 11399973A BETCO SEBASTIEN 0940611 K O S VILLENEUVE CDKDA94

3 - 11426357D GUIRAUDOU ROCHER LENNY 0940026 CLUB  BUDOKAN THIAIS CDKDA94

3 - 11270955N MBIZI HAILE 0940033 V G A ST MAUR CDKDA94

5 - 11550362R KOITA LAKAMY 0940026 CLUB  BUDOKAN THIAIS CDKDA94

5 - 11658611D VANNEREAU AIDAN 0940737 KARATE CLUB DE SAINT-MAURICE CDKDA94

Minime -50 KG kg Masculin Tableau   (3 Par.)

1 - 11477221Q BOUTALEB RAYAN 0940611 K O S VILLENEUVE CDKDA94

2 - 11546594V BUI TONY 0940661 KARATE SHUKOKAI BOISSY SAINT LEGER CDKDA94

3 - 11322255Y POPESCU DAVID FLORIN 0940048 UNION SPORTIVE DE CRETEIL CDKDA94

Minime -55 KG kg Masculin Tableau   (4 Par.)

1 - 11008980H DELLYS YANI 0940026 CLUB  BUDOKAN THIAIS CDKDA94

2 - 11342720T SOUISSI RAYAN 0940082 AVENIR SPORTIF D`ORLY CDKDA94

3 - 11475607L ARIACH AMAURY 0940622 C O C SECTION KARATE CDKDA94

3 - 11437244M DESCHAMPS LUKA 0940058 UNION SPORTIVE FONTENAYSIENNE CDKDA94

Cadet -52 KG kg Masculin Tableau   (9 Par.)

1 - 11047995Q KENNOUCHE ADEM 0940026 CLUB  BUDOKAN THIAIS CDKDA94

2 - 11322255Y POPESCU DAVID FLORIN 0940048 UNION SPORTIVE DE CRETEIL CDKDA94

3 - 11457926S NANA FAKHIR 0940737 KARATE CLUB DE SAINT-MAURICE CDKDA94

3 - 11036233F BELHAMECHE ILYAN AKSEL 0940048 UNION SPORTIVE DE CRETEIL CDKDA94

5 - 11477221Q BOUTALEB RAYAN 0940611 K O S VILLENEUVE CDKDA94

5 - 11433209B KOGUT PATRYK 0940031 KARATE CLUB DU PERREUX CDKDA94

Cadet -57 KG kg Masculin Tableau   (8 Par.)

1 - 11168760G BOUZOUMITA ABDELRAHMANE 0940082 AVENIR SPORTIF D`ORLY CDKDA94

2 - 11436373Q GALY RAMI 0940737 KARATE CLUB DE SAINT-MAURICE CDKDA94

3 - 11038297Y REDJRADJ GUYLAS 0940033 V G A ST MAUR CDKDA94

3 - 11465915B DJELLEL BILEL 0940082 AVENIR SPORTIF D`ORLY CDKDA94

5 - 11342720T SOUISSI RAYAN 0940082 AVENIR SPORTIF D`ORLY CDKDA94

5 - 11100434P GUENDOUZEN MATHIS 0940640 KARATE CLUB NOGENT SUR MARNE CDKDA94

Cadet -63 KG kg Masculin Tableau   (2 Par.)

1 - 11262095H USDIN SACHA 0940659 KARATE CLUB DE BRY SUR MARNE CDKDA94

2 - 11489882C DROUILLET KERIAN 0940659 KARATE CLUB DE BRY SUR MARNE CDKDA94

Cadet -70 KG kg Masculin Tableau   (3 Par.)

1 - 11038293U POPESCU VLAD ANDREI 0940048 UNION SPORTIVE DE CRETEIL CDKDA94

2 - 11073299U BONNET RAPHAEL 0940605 ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE CDKDA94

3 - 11378944S SONIGO ELIE 0940640 KARATE CLUB NOGENT SUR MARNE CDKDA94
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CDK94 - RÉSULTATS COMBAT
- Compétition du dimanche 7 décembre 2025 / Nogent-sur-Marne -

Championnat Minimes - Cadets - Juniors - Seniors / Open Vétérans

QUALIFICATIONS / Minimes - Cadets - Juniors et Seniors : 

- Si 16 participants ou moins : les 4 premiers sont qualifiés pour le Championnat Régional IDF (podium)

- Au-delà de 16 participants : les 6 premiers sont qualifiés pour le Championnat Régional IDF (podium + les deux 5èmes)

Cadet +70 KG kg Masculin Tableau   (4 Par.)

1 - 10751051A SIMOVIC BEDROSSIAN LEONARD 0940026 CLUB  BUDOKAN THIAIS CDKDA94

2 - 10824823M MOUKORY SENNA 0940026 CLUB  BUDOKAN THIAIS CDKDA94

3 - 11183948Q MENDES LISANDRO 0940693 KING KARATE CDKDA94

3 - 11246880U GUEDJ NOAM 0940033 V G A ST MAUR CDKDA94

Junior -55 KG kg Masculin Tableau   (5 Par.)

1 - 11054281X BOUKHARAZ AYMAN 0940611 K O S VILLENEUVE CDKDA94

2 - 10637481E BALI LOUNES 0940026 CLUB  BUDOKAN THIAIS CDKDA94

3 - 11038297Y REDJRADJ GUYLAS 0940033 V G A ST MAUR CDKDA94

3 - 10941941P BAUDET ALLAN 0940021 CLUB SPORTIF VALENTON KARATE CDKDA94

Junior -61 KG kg Masculin Tableau   (4 Par.)

1 - 10976550H EDOUKOU MATTHYS 0940048 UNION SPORTIVE DE CRETEIL CDKDA94

2 - 11436373Q GALY RAMI 0940737 KARATE CLUB DE SAINT-MAURICE CDKDA94

3 - 11003894E MAUBOURGUET LEONARD 0940605 ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE CDKDA94

3 - 10910563H HADROUG LUCA 0940611 K O S VILLENEUVE CDKDA94

Junior -68 KG kg Masculin Tableau   (4 Par.)

1 - 11082737D ABDELHAK MOHAMED 0940082 AVENIR SPORTIF D`ORLY CDKDA94

2 - 11101208F HAMDIS AMINE 0940026 CLUB  BUDOKAN THIAIS CDKDA94

3 - 11092780U RUBINSTEIN ARTHUR 0940640 KARATE CLUB NOGENT SUR MARNE CDKDA94

3 - 10897566F DUVAUDIER CORENTIN 0940640 KARATE CLUB NOGENT SUR MARNE CDKDA94

Junior -76 KG kg Masculin Tableau   (1 Par.)

1 - 11246880U GUEDJ NOAM 0940033 V G A ST MAUR CDKDA94

Junior +76 KG kg Masculin Tableau   (4 Par.)

1 - 10751051A SIMOVIC BEDROSSIAN LEONARD 0940026 CLUB  BUDOKAN THIAIS CDKDA94

2 - 10824823M MOUKORY SENNA 0940026 CLUB  BUDOKAN THIAIS CDKDA94

3 - 10900823V TOURE SAID 0940026 CLUB  BUDOKAN THIAIS CDKDA94

3 - 10730757R DEMAISONS LOUIS-LAHLOU 0940661 KARATE SHUKOKAI BOISSY SAINT LEGER CDKDA94

Senior -60 KG kg Masculin Tableau   (3 Par.)

1 - 10400599Y LEGER TITOUAN 0940026 CLUB  BUDOKAN THIAIS CDKDA94

2 - 10802647H KOFFI ETHAN 0940737 KARATE CLUB DE SAINT-MAURICE CDKDA94

3 - 09575083Y RAZAFIMAHEFA RIANA 0940023 C S L  G M A CDKDA94

Senior -67 KG kg Masculin Tableau   (5 Par.)

1 - 10803102C NGUYEN NOE 0940737 KARATE CLUB DE SAINT-MAURICE CDKDA94

2 - 10433199J KE GRIFFIN 0940737 KARATE CLUB DE SAINT-MAURICE CDKDA94

3 - 11082737D ABDELHAK MOHAMED 0940082 AVENIR SPORTIF D`ORLY CDKDA94

3 - 10486007J LARIVIERE YACINE 0940082 AVENIR SPORTIF D`ORLY CDKDA94
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CDK94 - RÉSULTATS COMBAT
- Compétition du dimanche 7 décembre 2025 / Nogent-sur-Marne -

Championnat Minimes - Cadets - Juniors - Seniors / Open Vétérans

QUALIFICATIONS / Minimes - Cadets - Juniors et Seniors : 

- Si 16 participants ou moins : les 4 premiers sont qualifiés pour le Championnat Régional IDF (podium)

- Au-delà de 16 participants : les 6 premiers sont qualifiés pour le Championnat Régional IDF (podium + les deux 5èmes)

Senior -75 KG kg Masculin Tableau   (2 Par.)

1 - 10583401X HEMA KOPLAN 0940737 KARATE CLUB DE SAINT-MAURICE CDKDA94

2 - 11083030W KAKICHE WASSIM 0940611 K O S VILLENEUVE CDKDA94

Senior -84 KG kg Masculin Tableau   (5 Par.)

1 - 10404278X GOHIER JULIEN 0940737 KARATE CLUB DE SAINT-MAURICE CDKDA94

2 - 10900823V TOURE SAID 0940026 CLUB  BUDOKAN THIAIS CDKDA94

3 - 09408391M LAKHLIFI MEHDI 0940023 C S L  G M A CDKDA94

3 - 11042960S WALLABREGUE JONAS 0940026 CLUB  BUDOKAN THIAIS CDKDA94

5 - 10754985B N'DIAYE ADAM 0940746 KARATE CLUB DE VINCENNES CDKDA94

Senior +84 KG kg Masculin Tableau   (2 Par.)

1 - 10670944C POTART NATHAN 0940737 KARATE CLUB DE SAINT-MAURICE CDKDA94

2 - 10964885D ARUCHUNARAJAH ABIMANU 0940640 KARATE CLUB NOGENT SUR MARNE CDKDA94

Vétéran 1 -75 KG kg Masculin Tableau   (3 Par.)

1 - 11162376S DIALLO ADAMA 0940082 AVENIR SPORTIF D`ORLY CDKDA94

2 - 11528860U KEITA MAMADOU 0940082 AVENIR SPORTIF D`ORLY CDKDA94

3 - 11591169W BOUARNINE HOUSNY 0940605 ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE CDKDA94

Vétéran 1 et 2 +84 KG kg Masculin Tableau   (4 Par.)

1 - 08932477P DESCHAUME DAVID 0940026 CLUB  BUDOKAN THIAIS CDKDA94

2 - 01282248X FAYOLLE FLORIAN 0940026 CLUB  BUDOKAN THIAIS CDKDA94

3 - 10446265L MOSKVITIN KONSTANTIN 0940048 UNION SPORTIVE DE CRETEIL CDKDA94

3 - 10932415K ZOUOGBO JEAN PHILIPPPE 0940082 AVENIR SPORTIF D`ORLY CDKDA94
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